
Prospekt för TradeDoublers nyemission offentliggjort 
 
 

Prospektet avseende TradeDoublers nyemission är nu offentliggjort och hålls tillgängligt på bolagets 
hemsida http://www.tradedoubler.com/cp-sv/investors/nyemission-info.html samt på SEB Enskildas 
hemsida www.seb.se/prospekt (om länkarna inte går att klicka på, kopiera och klistra in i din webbläsare).  
  
Prospektet kommer även att skickas per post till TradeDoublers direktregistrerade aktieägare.  
  
För ytterligare information kontakta:  
Örjan Frid, VD och koncernchef, tel.+46-8-405 08 00, oerjan.frid@tradedoubler.com 
Thord Norberg, Finanschef, tel.+46-8-405 08 00, thord.norberg@tradedoubler.com 
  
  
  
Om TradeDoubler 
TradeDoubler är ett digitalt marknadsföringsföretag som erbjuder en mängd prestandabaserade 
marknadsföringslösningar. TradeDoublers produkter och tjänster ger företag tillgång till verktyg och 
kunskap för att förbättra sina resultat online, oavsett om de vill sälja eller skapa medvetenhet om sitt 
varumärke. Företaget har sitt huvudkontor i Sverige och har en unik global spännvidd med lokalkontor i 19 
länder. Med en bred erfarenhet från flera branscher och ett nätverk med över 128 000 
webbplatspublishers hjälper TradeDoubler över 1 700 annonsörer över hela världen att nå sina 
försäljningsmål. TradeDoubler levererar 32 miljarder impressions, når 149 miljoner unika besökare och 
genererar 10 miljoner leads varje månad och erbjuder tillgång till över 76 procent av den europeiska 
onlinepubliken. Bland annonsörerna finns Apple Store, Dell, Telia Sonera och Kelkoo. Mer information 
finns på www.tradedoubler.com. 
  
  
Denna information har lämnats i enlighet med lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om 
handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 8 december 2009 
klockan 16.00  
  
  
VIKTIG INFORMATION 
Informationen i detta pressmeddelande är inte avsedd, direkt eller indirekt, att distribueras, publiceras eller 
offentliggöras i USA, Kanada, Australien, Hong Kong eller Japan. Informationen i detta pressmeddelande 
skall inte konstituera ett erbjudande om att sälja aktier, ett påbud om att köpa, inte heller ska det ske 
någon försäljning av värdepapper till vilka refereras häri i någon jurisdiktion där ett sådant erbjudande, 
påbud eller försäljning inte skulle vara lagenlig utan registrering eller tillämpligt undantag från registrering 
enligt värdepapperslagarna i en sådan jurisdiktion. 
Informationen i detta pressmeddelande konstituerar inte ett erbjudande avseende försäljning av 
värdepapper i TradeDoubler i USA, inte heller skall värdepappren erbjudas eller försäljas i frånvaro av 
registrering eller undantag från registrering i enlighet med den amerikanska Securities Act of 1933 samt 
regler och föreskrifter därunder. Det finns ingen avsikt att registrera någon del av ett erbjudande av 
värdepapper i TradeDoubler i USA eller att genomföra ett publikt erbjudande av aktier i USA. 
Informationen i detta pressmeddelande får inte vidarebefordras eller distribueras till någon annan person 
och får inte reproduceras på något sätt. Vidarebefordran, distribution, reproduktion eller visande av denna, 
i sin helhet eller delvis är otillåtet. Underlåtenhet att efterkomma dessa direktiv kan innebära ett brott mot 
den amerikanska Securities Act of 1933 eller tillämpliga lagar i andra jurisdiktioner.  
  
FÖR MOTTAGARE AV DETTA PRESSMEDDELANDE I STORBRITA NNIEN 
Denna kommunikation konstituerar inte ett erbjudande av värdepapper till allmänheten i Storbritannien. 
Denna kommunikation är endast avsedd för (i) personer utanför Storbritannien, (ii) personer som faller 
innanför Artikel 43(2) i Storbritanniens Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) 



Order 2005 avseende denna kommunikation, och (iii) andra personer till vilka det är lagenligt att 
kommunicera denna kommunikation (alla sådana personer refereras gemensamt till som "Relevanta 
Personer"). Investeringsverksamhet som denna kommunikation relaterar till kommer endast att vara 
avsedd för Relevanta Personer. En person som inte är en Relevant Person skall inte handla utifrån, eller 
förlita sig på, detta dokument och dess innehåll. 
 


